1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

   UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

  CAMPUS SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

Rua Barão do Cahy, 125, Cidade Alta, Santo Antônio da Patrulha, RS / (051) 3662-7800

ATA 03/2020 DO NÚCLEO EQA-SAP

Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e vinte, após consulta aos membros do Núcleo EQA-

SAP por e-mail, conforme indicação da Ata 02/2020 deste mesmo núcleo. Único ponto de pauta:

Indicação de Representante para Coordenação Adjunta do curso de Engenharia Agroindustrial

Indústrias Alimentícias, solicitação do Prof. Dr. Fábio Gonçalves.  Após consulta por e-mail o Núcleo

indica a Profa. Dra. Meritaine da Rocha. Não havendo mais nada a tratar, a presente ata foi lavrada

pelos professores Fernanda Trombetta da Silva e Fábio Gonçalves.